簽  於

聯 絡 人：邱金菊 (飛機工程系)

連絡方式：05-6315544 #5544

附  件：

主旨：本系於102學年第2學期四技部機械組及航電組開設「航

空公司英文實務」課程擬增開一班，簽請 核示。

說明：

一、為增進學生專業知識及配合學期中校外實習課程，本系

於102學年第2學期四技部機械組及航電組三年級新增選修

課程「航空公司英文實務」3學分3小時。

二、本課程為本系與華航共同合作開發課程，期間已申請華

航業師協同教學，並依華航規定考核，學生修畢此課程可以

折抵日後參加華航產學合作計畫中航機英文訓練時數。

三、本課程第一階段選課人數已滿(56人)，經調查尚有近40

位學生有意願選修此課程，為顧及學生權益且符合華航授課

人數限制，擬在同時段再增開一班，由駱正穎老師授課。

四、本案奉 鈞長核可後，移請教務處辦理後續相關事宜。